КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2021 года

№ 105

п. Южный

О признании утратившим силу постановления администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 4 октября 2013 года №262
«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации Южненского сельского поселения Белореченского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В связи с изменениями в Федеральном законодательстве и протестом Белореченского межрайонного прокурора от 30 марта 2021 года №7-02-2021/3401, руководствуясь статьёй 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 4 октября 2013 года №262 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации Южненского сельского поселения Белореченского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Южненского сельского поселения

Белореченского района

К.А. Иванчихин